平成 28 年７月 13 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ケ イ ブ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 高 野 健 一

（コード番号：3760、JASDAQ）

問合せ先 取締役経営企画本部長 菊 地  徹

（TEL:03-6820-8176）

平成 28 年５月期通期業績の前期実績との差異に関するお知らせ

 当社は、平成 28 年５月期（平成 27 年６月 1 日～平成 28 年５月 31 日）の通期業績につきまして、

前期実績との差異が生じましたので、お知らせいたします。

記

１．平成 28 年５月期通期業績と前期実績との差異

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

平成 27年５月期（Ａ） 1,664 △455 △485 △728 △306.06

平成 28年５月期（Ｂ） 2,344 105 103 95 39.41

増 減 額（Ｂ－Ａ） 680 561 589 824

増 減 率（ ％ ） 40.8 ― ― ―

２．差異の理由

   平成 27 年４月にサービス提供を開始したスマートフォンネイティブゲーム『ゴシックは魔法

乙女～さっさと契約しなさい～』が広告宣伝費を抑えながらも順調に売上を伸ばした結果、平

成 28 年５月期の通期業績は、売上高が 2,344 百万円（前事業年度比 40.8％増）、営業利益 105

百万円（前事業年度は 455 百万円の営業損失）、経常利益 103 百万円（前事業年度は 485 百万円

の経常損失）、当期純利益 95 百万円（前事業年度は 728 百万円の当期純損失）となりました。

以 上